
Design, který je ideální pro náročné
prostory, se dokonale přizpůsobí a splní
vysoké nároky moderních interiérů.
Nabízí maximální přizpůsobitelnost, která
zredukuje potřebu dělat jakékoli
kompromisy.

Designér
Ramon Benedito

Světově proslulý průmyslový designér
a držitel řady světových cen pocházející
z Barcelony. Během více než 20 let
spolupráce se společností Roca uplatňuje
při navrhování výrobků kritéria, která lze
shrnout do jediné věty: nekompromisní
přístup povýšený na metodu.

Urinál

Doporučeno pro veřejné prostory
Montážní souprava: V rámci dodávky
Poloha přívodu vody: Zadní vodorovný
Průměr přívodního otvoru (mm): 35
Průměr výpusti (mm): 50
Výška výpusti (mm): 410

Barvy a povrchové úpravy

Jak získat kompletní číslo výrobku
Nahraďte “..” za požadovaný kód provedení ze
seznamu níže

00 Bílá

Rozměry

Délka: 300 mm.
Šířka: 280 mm.
Výška: 490 mm.

Technické výkresy

180
300

280

210

150

635
410

375490

55

140
295

80

ø35

ø50

ø50

60
150

Hall Ref. A35362E..0

© Copyright 2011, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
00


